
18/03/2021 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1729

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 266

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2021
Publicação Nº 340135

Contratante: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO.

Contratado: JNNET TELECOMUNICAÇÕES EIRELI

Objeto: contratação de empresa especializada para instalação de internet banda larga, com velocidade de 20 Mbps no 
ponto, que permita tráfego de HTTP, POP3, SMTP, VOIP e aplicativos web, sem ocupar o canal de voz da linha telefônica.

Valor: 1.079,10 (um mil e setenta e nove reais e dez centavos)

Vigência do contrato: 09/03/2021 a 08/12/2021.

Origem do Contrato: Dispensa nº 24/2021.

Data da assinatura: 09/03/2021.

Ibiraçu/ES, 18 de março de 2021.

José Carlos Penitente

Diretor Executivo

PORTARIA Nº 029/2021
Publicação Nº 340192

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 029/2021

Dispõe sobre nomeação de servidor por tempo determinado para cargo que especifica.

O Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Ibiraçu, do Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições legais;

Considerando o que dispõe a Lei Municipal 2.569 de 27 de dezembro de 2004, considerando a Homologação do Proces-
so Seletivo nº 04/2020, considerando rigorosamente a ordem de classificação dos aprovados no Processo Seletivo nº 
04/2020;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Rosiane Moreira Dos Santos por tempo determinado de seis meses, para ocupar o cargo de Auxiliar de 
Serviços Gerais a partir de 16 de março de 2021.

Art. 2º - O contrato de trabalho poderá ser rescindo a qualquer momento por conveniência Administrativa de acordo com 
a Lei Municipal nº 2.569/2004.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ibiraçu, 16 de março de 2021.

José Carlos Penitente

Diretor Executivo

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021
Publicação Nº 340088

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, por meio de sua Pregoeira e da Equipe de 
Apoio, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial, conforme segue:

Pregão Presencial nº 0/2021



18/03/2021 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1729

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 267

Objeto: aquisição de acessórios para equipamentos de informática e outros para atender a demanda do Saae.

Dia: 5 de abril de 2021.

Credenciamento: das 8h às 9h.

Sessão Pública de disputa: 9h30min

Local: rua Daniel Comboni, 155, Centro, Ibiraçu/ES;

Edital disponível:

http://saaeibiracu.com.br/sistema/transparencia/licitacao

Informações pelo telefone (27) 3257-1400 e 3257-1250; e

E-mail: rh@saaeibiracu.com.br;

Processo Administrativo: 025/2021.

Ibiraçu-ES, 18 de março de 2021.

Ágda Krist Cometti

Pregoeira


